
Двокімнітна
40,23м2

16,24м2

16,24м2

3,78м2

5,35м2

10,06м2

3,36м2

1,44м2

ТИПОВЕ ПЛАНУВАННЯ КВАРТИРИ

КВАРТИРА 3К 80,99м2

6 СЕКЦIЯ, 1-10 ПОВЕРХ

EUROBUD-POLTAVA.COM

Тип квартири: 
Загальна площа: 
Житлова площа: 
Вітальня: 
Ванна кімната:
Санвузол:
Передпокій:
Спальня:
Дитяча:
Кухня: 
Лоджія:
Балкон: 

Трикімнатна
80,99м2

48,61м2

17,74м2

3,82м2

1,80м2

11,94м2

13,76м2

17,11м2

11,87м2

1,83м2

1,28м2

ХАРАКТЕРИСТИКИ КВАРТИРИ
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Вiтальня
17,74м2

Дитяча
17,11м2

Кухня
11,87м2

Санвузол
1,80м2

Ванна
3,82м2

Передпокій
11,94м2

Спальня
13,76м2

Засклена лоджія
1,83м2 (k=0,5) 

Балкон
1,28м2 (k=0,3) 

ЖИТЛОВИЙ КОМПЛЕКC

ЛАЗУРНИЙ



EUROBUD-POLTAVA.COM

ПЛАНУВАННЯ КВАРТИРИ ВIД ДИЗАЙНЕРА

6 СЕКЦIЯ, 1-10 ПОВЕРХ

Тип квартири: 
Загальна площа: 
Житлова площа: 
Кухня-Вітальня: 
Ванна кімната:
Санвузол:
Спальня:
Дитяча:
Передпокій: 
Лоджія:
Балкон: 

Трикімнатна
81,98м2

62,54м2

30,75м2

5,10м2

1,91м2

14,68м2

17,11м2

9,32м2

1,83м2

1,28м2

КВАРТИРА 3К 81,98м2
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2 550

Дитяча
17,11м2

Кухня-Вітальня
30,75м2

Санвузол
1,91м2

Ванна
5,10м2

Передпокій
9,32м2

Спальня
14,68м2

Засклена лоджія
1,83м2 (k=0,5) 

Балкон
1,28м2 (k=0,3) 

ХАРАКТЕРИСТИКИ КВАРТИРИ

ЖИТЛОВИЙ КОМПЛЕКC

ЛАЗУРНИЙ


